
UCHWA ŁA NR   XXX/227/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia  12 sierpnia 2013 r. 

 
  

w sprawie powołania Komisji Gospodarki i Budżetu 
 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z  2013 r. poz. 594) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 
Powołuje się Komisję Gospodarki i Budżetu w składzie: 

1) Adam Grygiel; 

2) Krystyna Grzech; 

3) Dariusz Maziakowski; 

4) Andrzej Rapacz; 

5) Jerzy Tichanowicz;  

6) Maria Znamirowska; 

7) Zbigniew Śleziak; 

8) Łukasz Karski; 

9) Ryszard Rosiński; 

10) Alicja Szlachta; 

11) Janina Frankowicz. 

§ 2. 
Na Przewodniczącego Komisji Gospodarki i Budżetu wybrano Adama Grygiela. 

 

§ 3. 
Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Gospodarki  i Budżetu wybrano Andrzeja Rapacza. 

 

§ 4. 

Tracą moc uchwały: 

1) Nr I/4/10 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 1 grudnia 2010 r. w sprawie powołania 

Komisji Budżetowej oraz Nr IX/49/11 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 czerwca 

2011 r.  o zmianie uchwały Nr I/4/10 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 1 grudnia 

2010 r. w sprawie powołania Komisji Budżetowej. 

2) Nr I/5/10 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 1 grudnia 2010 r. w sprawie powołania 

Komisji Gospodarki oraz Nr IX/50/11 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 czerwca 

2011 r. o zmianie uchwały Nr I/5/10 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 1 grudnia 

2010 r. w sprawie powołania Komisji Gospodarki. 

 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


